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Kanttorin sijainen ajalle 1.10.2025 - 31.3.2026 
 
Päätös 

Kirkkoherra päätti ottaa MuM Matilda Lamminmäen Munkkiniemen 
seurakunnan kanttorin sijaiseksi ajalle 1.10.2025 - 31.3.2026. 
Tehtävässä on kolmen kuukauden koeaika. 
 
Vähäkangas Päivi 
Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta 
Allekirjoitus 
 
 

Selostus ja perustelut 
Munkkiniemen seurakunnan kanttori Senni Valtoselle on myönnetty 
kuuden kuukauden koeaika toisen viran hoitamista varten ajalle 
1.10.2025 – 31.3.2026. Tälle ajalle on palkattava sijainen. 
 
Kanttorin määräaikaisen viran haku oli avoinna 16.5.-13.6.2025. 
Hakuajan päättymiseen mennessä hakemuksia saapui yhdeksän, joista 
viidellä oli tehtävään vaadittava pätevyys. Heidät kaikki kutsuttiin 
haastatteluun. Yksi veti hakemuksensa pois tässä vaiheessa. 
 
Kaikki haastatellut hakijat olivat suorittaneet musiikin maisterin tutkinnon 
Sibelius-Akatemiassa. 
 
Hakija 1 on toiminut päätoimisesti kanttorin tehtävissä yhteensä alle 
kahden vuoden ajan. Hänellä on lähes 30 vuoden työura taidetoiminnan 
asiantuntijana kirkollisessa järjestössä. Lisäksi hän on työskennellyt 
musiikin opettajana. Hakijalla on kokemusta tapahtumien tuottamisesta, 
kuoron johtamisesta sekä rippikouluopetuksesta. 
 
Hakija 7 on toiminut päätoimisesti kanttorin tehtävissä yhteensä puolen 
vuoden ajan. Lisäksi hän on tehnyt opiskeluaikanaan keikkakanttorin 
töitä. Hänellä on kokemusta kuoronjohtamisesta sekä rippikoulutyöstä.  
 
Hakija 8 on toiminut päätoimisesti kanttorin tehtävissä yhteensä alle 
kahden vuoden ajan. Lisäksi hän on toiminut luokanopettajana. Hänellä 
kokemusta lapsikuoron johtamisesta sekä rippikoulutyöstä. 
 
Hakija 9 kertoo tehneensä keikkakanttorin töitä eri seurakuntiin sekä 
yhden kuukauden mittaisen kesäkanttorin pätkän. Hänellä on kokemusta 
rippikoulutyöstä kirkollisesta järjestöstä, mutta ei 
kuoronjohtamiskokemusta.  
 
Haastattelut toteutettiin Munkkivuoressa 18.6.2025, haastattelijoina 
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toimivat kirkkoherra Päivi Vähäkangas, pastori Riikka Kuusisalo sekä 
seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Kati Solastie. Haastattelussa 
selvitettiin musiikillista osaamista, kuoronjohtamistaitoja, yhteistyötaitoja, 
valmiutta itseohjautuvaan työhön sekä viestintäosaamista. Lisäksi 
teetettiin prima vista laulu- ja soittonäyte flyygelillä nuoren seurakunnan 
veisusta. 
 
Haastattelujen perusteella osaamisellaan erottuivat hakijat 1 ja 7. 
Hakijan 1 vahvuus on pitkän työuran tuoma kokemus eri-ikäisten kanssa 
työskentelystä ja tapahtumien järjestämisestä. Hänen ominta aluettaan 
on kevyt musiikki, ja hakijan oman ilmoituksen mukaan urut eivät ole 
hänen vahvuutensa. Hakija 7 oli laulajana vahvin ja erottui myös 
someosaamisellaan. Hänen vahvuuksiaan on vaativakin urkumusiikki 
sekä improvisaatio. Haastattelussa hän toi esille vahvan motivaation 
haettavaan tehtävään sekä antoi vaikutelman itsenäisestä ja 
aloitteellisesta työotteesta ja erinomaisista sosiaalisista taidoista. 
 
Haastattelijat olivat yksimielisiä, että hakija 7 on soveltuvin 
Munkkiniemen seurakunnan määräaikaiseen kanttorin tehtävään. 
Toiseksi parhaana pidettiin hakijaa numero 1. 
 

Lisätietoja antaa  
Kirkkoherra Päivi Vähäkangas 
paivi.vahakangas@evl.fi 

 
Täytäntöönpano  

Päätöksen voi panna täytäntöön 26.6.2025 kun on selvitetty, ettei asiaa 
siirretä seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi. 

 
Jakelu 

Virkaa hakeneet 
 
Liitteet 

Hakuilmoitus 
Hakijayhteenveto (kelpoiset hakijat) 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kirkkolain (652/2023)  
12 luvun 1 §:n, 2 §:n ja 5 §:n mukaisesti seurakuntaneuvostolle. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 
jäsen. Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä 
siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa.  
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
• päätös, johon oikaisua vaaditaan  
• millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
• millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite 
 
Munkkiniemen seurakunta 
Käyntiosoite: Raumantie 3, 00350 Helsinki 
Postiosoite: Raumantie 3, 00350 Helsinki 
Sähköposti:   munkkiniemi.srk@evl.fi 
Aukioloaika:      ti ja to 9-12 (vain puhelimitse), käyntiaika sovittava erikseen 


